

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 10.05.2022]2

zestaw 1

zam.: 10.05.2022 r.

1

[dot. „środków piorąco-dezynfekujących”](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści środki działające w temperaturze do 40 stopni w czasie 20 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zastosowane środki piorąco-dezynfekujące będą o szerokim spektrum działania: bakterie w tym spory Clostridium Perfringens, Clostridium Difficile, grzyby, wirusy w tym SARS-CoV-2.

2

[dot. „pralnicą tunelową zakończoną wirówką”](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pralnicy tunelowej zakończonej wirówką do prania bielizny barierowej?

W to miejsce prosimy o dopuszczenie dla odzieży płaskiej dwóch tuneli zakończonych prasą a dla odzieży barierowej rozwiązania w którym barierowa odzież operacyjna była poddawana procesowi prania wodnego w pralnico-wirówce zamiast w pralnicy tunelowej zakończonej wirówką? Proces prania wodnego w pralnico-wirówce zapewnia długotrwałą żywotność pranej odzieży, gwarantuje bezpieczne obchodzenie się z tego typu odzieżą. Z punktu widzenia technologii nie ma różnicy pomiędzy pralnicą tunelową zakończoną wirówką a pralnico-wirówką barierową. Są to urządzenia równoważne. Pralnica tunelowa to urządzenie, w którym poszczególne komory służą do wykonywania określonych faz cyklu prania (pranie wstępne, pranie zasadnicze, płukanie) a ostatnia faza- odwirowanie odbywa się w wirówce (dodatkowym urządzeniu stojącym w ciągu). Natomiast w pralnicy bębnowej fazy te odbywają się w jednej komorze pralki (jedna po drugiej)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie dla odzieży płaskiej dwóch tuneli zakończonych prasą a dla odzieży barierowej rozwiązania, w którym barierowa odzież operacyjna była poddawana procesowi prania wodnego w pralnico-wirówce.

3

[dot. „agregatu do czyszczenia chemicznego”](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby agregat znajdował się u jednego konsorcjanta?

Wykonawca jako doświadczony pralnik wskazuje że asortymenty nie nadające się do prania wodnego występują rzadko, nie wpłynęło to na płynność usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

4

[dot. „terminu odbioru i dostarczenia bielizny i odzieży”](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę bielizny czystej w godzinach 6.00-6.30 a brudna po dostarczeniu czystej od 6.30-7.30?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5

[dot. „pralni zapasowej”](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania podpisanej umowy z inną pralnią w celu zapewnienia ciągłości świadczenia usług pralniczych w przypadku awarii lub innych sytuacji losowych?

Czy w miejsce tego wymogu wystarczające będzie gdy pralnią zapasową będzie członek konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SWZ i usunął zapis w zakresie wymogu posiadania podpisanej umowy z inną pralnią.

Pytanie:

Czy zamawiający wrazi zgodę na zmianę § 6 na następujący:

- "1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu realizacji określonego w § 3 ust. 5.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych zero groszy) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu wdrożenia systemu określonego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych zero groszy) w przypadku niewykonania przedmiotu umowy zgodnie z treścią złożonej oferty.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5% (słownie: pięciu procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, w przypadku niewykonywania przedmiotu umowy.
5. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wskazanych w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości minimalnego wynagrodzenia brutto określonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, za każdego pracownika.
6. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości 5% (słownie: pięciu procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto.
7. Strony uzgadniają, że naliczane przez Zamawiającego kary umowne, mogą wg wyboru Zamawiającego zostać potrącane z wynagrodzenia. W takim przypadku Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie, a Zamawiający wystawi notę księgową obciążeniową płatną do 14 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawcę lub potrąconych w terminie wymagalności wynagrodzenia Wykonawcy.
8. W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych w ust. 7 Zamawiający wystawi notę księgową obciążeniową płatną do 14 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawcę.
9. Postanowienie zawarte w ust. 7 nie obowiązuje w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał, jako ostatni.
10. Naliczone w czasie obowiązywania umowy, jak i w związku z jej wygaśnięciem lub rozwiązaniem czy odstąpieniem od tej umowy kary umowne są wymagalne pomimo zaistnienia tych okoliczności, a zapłacone nie podlegają zwrotowi.
11. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony nie może przewyższać 10% (słownie: dziesięć procent) wartości brutto przedmiotu umowy.
12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód, w tym utraconych korzyści."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 w projekcie umowy.